

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 03/09/2019 09:22:24 (IP: 167.250.74.238)

10041 - aquisição de material de expediente, didático e pedagógico pra suprir as necessidades da prefeitura

Item	Preços	(COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	(Outros Públicos)	Entes (BPS Ministério da Saúde)	Quantidade	Total
1) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	14	R\$ 37,05	R\$ -	R\$ -	240 Caixas	R\$ 8.892,00
Preço ComprasNet						
Órgão Público						
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGENCIA DO SUDESTE DO PARANA - CIRUSP AR PR	UASG:926720			25/06/2019 09:01:00	R\$ 33,65
2	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO MEC	UASG: 153137			01/07/2019 00:00:00	R\$ 37,50
3	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Universidade do Estado do RN	UASG:925543			24/07/2019 08:30:00	R\$ 40,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,05						
120 Caixas R\$ 4.228,80						
Preço ComprasNet						
Órgão Público						
1	MINISTERIO DA EDUCACAO Fundação Universidade do Amazonas	UASG:154039			24/06/2019 10:00:00	R\$ 37,70
2	MINISTERIO DA EDUCACAO Fundação Universidade do Amazonas	UASG:154039			24/06/2019 10:00:00	R\$ 34,16
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia	UASG:453187			27/06/2019 09:03:00	R\$ 33,84
Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,24						
5 Caixas R\$ 210,05						

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 MINISTERIO DA EDUCACAO | Fundaçao Universidade do Amazonas UASG:154039 24/06/2019 10:00:00 R\$ 42,01

4) BORRACHA BICOLOR 17 R\$ 22,01 R\$ 3 Caixas R\$ 66,03 Média dos Pregos Obtidos: R\$ 42,01

Prego ComprasNet Órgão Público DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DE ALAGOAS Identificação UASG:457697 Data Licitação 31/07/2019 09:01:00 R\$ 22,01 Preço

5) CORRETIVO LIQUIDO 18ML 1 R\$ - R\$ 10,00 R\$ - Média dos Pregos Obtidos: R\$ 22,01 82 Caixas R\$ 820,00

Prego Público Órgão Público POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS Identificação 1259970 000004/2019 Data Licitação 28/05/2019 00:00:00 R\$ 10,00 Preço

6) ESTILETE (LARGO) 1 R\$ 1,90 R\$ - Média dos Pregos Obtidos: R\$ 10,00 250 Unidades R\$ 475,00

Prego ComprasNet Órgão Público INST.BRAS.DO MEIO AMB.E DOS REC.NAT.RENOVAV. IBAMA Identificação UASG: 193100 Data Licitação 01/07/2019 00:00:00 R\$ 1,90 Preço

7) RÉGUA 30CM 1 R\$ 0,78 R\$ - Média dos Pregos Obtidos: R\$ 1,90 600 Unidades R\$ 468,00

Prego ComprasNet Órgão Público Esquadra Identificação UASG:791000 Data Licitação 27/06/2019 09:00:00 R\$ 0,78 Preço

8) GRAMPEADOR 25 FOLHAS 11 R\$ 23,12 R\$ - Média dos Pregos Obtidos: R\$ 0,78 50 Unidades R\$ 1.156,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Colégio Pedro II Campus São Cristóvão I	UASG:155630	01/04/2019 10:00:00	R\$ 2312

9) GRANPO 26/6	1	R\$ 13,98	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2312	285 Caixas	R\$ 3.984,30
----------------	---	-----------	-----	---	------------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG INST.F.ED.,CIENC.E TEC.DO SUD.DE MG/CLFORA	UASG:158414	01/06/2019 00:00:00	R\$ 1398

10) CLIPE Nº02	2	R\$ 2,30	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1398	450 Caixas	R\$ 1.035,00
----------------	---	----------	-----	---	------------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	de Polícia Federal em Foz do Iguaçu	UASG:200366	11/07/2019 09:00:00	R\$ 230

11) PASTA DE A A Z	7	R\$ 153,22	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$ 230	320 Caixas	R\$ 49.030,40
--------------------	---	------------	-----	--	------------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Delegacia Regional do Trabalho e Emprego	UASG:380950	19/07/2019 10:00:00	R\$ 153,22

12) PAPEL VERGÊ.	5	R\$ 18,45	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$ 153,22	8 Pacotes	R\$ 147,60
------------------	---	-----------	-----	---	-----------	------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Fundação Nacional de Saúde Coordenação Regional do Para	UASG:255014	03/07/2019 08:55:00	R\$ 18,45

13) PAPEL A4

7

R\$ 206,80 R\$

R\$

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,45

460 Caixas R\$ 95.128,00

Preço ComprasNet

Órgão Público

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia

Identificação

UASG:453187 27/06/2019 09:03:00

Preço 206,80

14) LIVRO DE PONTO

5

R\$ 4,98 R\$

R\$

Média dos Preços Obtidos: R\$ 206,80

125 Unidades R\$ 622,50

Preço ComprasNet

Órgão Público

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Fundação Universidade do Amazonas

Identificação

UASG:154039 24/06/2019 10:00:00

Preço 4,98

15) BLOCO DE RECADOS

4

R\$ 4,78 R\$

R\$

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,98

55 Caixas R\$ 262,90

Preço ComprasNet

Órgão Público

Conselho Nacional de Justiça

Identificação

UASG:40003 22/07/2019 14:00:00

Preço 4,78

16) FITA CREPE

1

R\$ - R\$

R\$

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,78

250 Unidades R\$ 1.030,00

Preço Público

Órgão Público

POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS

Identificação

1259968.000026/2019 25/07/2019 00:00:00

Preço 4,12

17) ENVELOPE BRANCO

18

R\$ 10,95 R\$

R\$

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,12

50 Caixas R\$ 547,50

Preço ComprasNet

Órgão Público

SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG | Fundação Universidade do Tocantins - UNITINS

Identificação

UASG:451555 04/07/2019 08:09:00

Preço 10,95

Prego ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1	1	Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB		UASG:982051		30/05/2019 08:37:00		R\$	23,52

23) FITA DUPLA FACE		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1	1	MUNICÍPIO DE MARIA HELENA		BR0406149		20/03/2019		R\$	3,50
		Média dos Pregos Obtidos:		R\$				23,52	
		150 Unidades		R\$				525,00	

Prego BPS(Ministério da Saúde)		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1	1	MUNICÍPIO DE MARIA HELENA		BR0406149		20/03/2019		R\$	3,50

24) LIVRO DE PROTOCOLO DE		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1	1	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAZONAS		UASG:926235		25/06/2019 10:01:00		R\$	9,77
		Média dos Pregos Obtidos:		R\$				3,50	
		150 Unidades		R\$				1.465,50	

25) CALCULADORA DE MESA 12		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1	1	Solimões		UASG:257025		29/07/2019 10:54:00		R\$	26,55
		Média dos Pregos Obtidos:		R\$				9,77	
		100 Unidades		R\$				2.655,00	

Prego ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1	1	Solimões		UASG:257025		29/07/2019 10:54:00		R\$	26,55
		Média dos Pregos Obtidos:		R\$				26,55	
		130 Unidades		R\$				582,40	

Prego ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1	1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE		UASG:456127		06/06/2019 10:00:00		R\$	4,59
2	13	Brigada de Infanteria Motorizada 58ºBatalhão de Infanteria Motorizado		UASG:160095		24/06/2019 14:00:00		R\$	4,36
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	UASG:927426		16/07/2019 09:04:00				R\$	4,50

27) PINCEL ATÔMICO AZUL

5

R\$ 25,15 R\$

R\$

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,48
11 Caixas R\$ 276,65

Preço ComprasNet

Órgão Público

1

Solimões

Identificação

UASG:257025

Data Licitação

29/07/2019 10:54:00

R\$

Preço 25,15

28) PINCEL ATÔMICO PRETO

5

R\$ 25,15 R\$

R\$

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,15
11 Caixas R\$ 276,65

Preço ComprasNet

Órgão Público

1

Solimões

Identificação

UASG:257025

Data Licitação

29/07/2019 10:54:00

R\$

Preço 25,15

29) PINCEL ATÔMICO VERMELHO

5

R\$ 25,15 R\$

R\$

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,15
11 Caixas R\$ 276,65

Preço ComprasNet

Órgão Público

1

Solimões

Identificação

UASG:257025

Data Licitação

29/07/2019 10:54:00

R\$

Preço 25,15

30) CAIXA PARA CORRESPONDENCIA 8

R\$ 57,46 R\$

R\$

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,15
100 Unidades R\$ 5.746,00

Preço ComprasNet

Órgão Público

1

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIA DO SUDOESTE DO PARANÁ - CIRUSP | AR PR

Identificação

UASG:926720

Data Licitação

25/06/2019 09:01:00

R\$

Preço 57,46

31) ALFINETE

3

R\$ 8,61 R\$

R\$

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,46
20 Caixas R\$ 172,20

Preço ComprasNet

Órgão Público

Identificação

Data Licitação

Preço

1 Ciência e Tecnologia do Amazonas | Campus Tefé UASG:155440 02/07/2019 10:12:00 R\$ 8,61

32) BLOCO PARA RECADO 2 R\$ 3,63 R\$ R\$ 31 Pacotes R\$ 112,53
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,61

Preço ComprasNet Órgão Público
1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Universidade do Estado do RN UASG:925543 24/07/2019 08:30:00 R\$ 3,63
Identificação **Data Licitação** **Preço**

33) BORRACHA BRANCA Nº40 6 R\$ 19,30 R\$ R\$ 65 Caixas R\$ 1.254,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,63

Preço ComprasNet Órgão Público
1 GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia UASG:453187 27/06/2019 09:03:00 R\$ 19,30
Identificação **Data Licitação** **Preço**

34) CADERNO GRANDE 1 R\$ 18,50 R\$ R\$ 20 Pacotes R\$ 370,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,30

Preço ComprasNet Órgão Público
1 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | GERÊNCIA EXECUTIVA CASCAVEL/PR UASG:510699 01/06/2019 00:00:00 R\$ 18,50
Identificação **Data Licitação** **Preço**

35) CAIXA ARQUIVO MORTO. 7 R\$ 6,20 R\$ R\$ 1.000 Unidades R\$ 6.200,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,50

Preço ComprasNet Órgão Público
1 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIA DO SUDOESTE DO PARANÁ - CIRUSP | AR PR UASG:926720 25/06/2019 09:01:00 R\$ 6,20
Identificação **Data Licitação** **Preço**

36) PAPEL FOTOGRAFICO- 1 R\$ 30,00 R\$ R\$ 20 Pacotes R\$ 600,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,20

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	COMANDO DO EXERCITO 7 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	UASG: 160435		01/07/2019 00:00:00		R\$		30,00	

37) CANETA PONTA POROSA		2		R\$		5,50		R\$		Média dos Preços Obtidos: R\$		30,00	
										50 Conjuntos		R\$ 275,00	

Preço Público		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS	0500005 000053/2019		19/06/2019 00:00:00		R\$		5,50	

38) CANETA ESFEROGRAFICA		12		R\$		36,48		R\$		Média dos Preços Obtidos: R\$		5,50	
										70 Caixas		R\$ 2.553,60	

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	MINISTERIO DA EDUCACAO Universidade Federal de Pelotas Pró-Reitoria Administrativa	UASG: 154047		24/07/2019 09:03:00		R\$		36,48	

39) CANETA MARCA TEXTO		4		R\$		18,58		R\$		Média dos Preços Obtidos: R\$		36,48	
										70 Caixas		R\$ 1.300,60	

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Universidade do Estado do RN	UASG:925543		24/07/2019 08:30:00		R\$		18,58	

40) TINTA PARA TECIDO.		5		R\$		23,51		R\$		Média dos Preços Obtidos: R\$		18,58	
										130 Caixas		R\$ 3.056,30	

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia	UASG:453187		27/06/2019 09:03:00		R\$		23,51	

41) TINTA GUACHE - CAIXA 6 R\$ 21,49 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,51
30 Caixas R\$ 644,70

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA | Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia UASG:453187 27/06/2019 09:03:00 R\$ 21,49

42) CLIPE Nº04 11 R\$ 2,91 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,49
500 Caixas R\$ 1.455,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARIUTUBA UASG:927426 16/07/2019 09:04:00 R\$ 2,91

43) CLIPE Nº06 11 R\$ 2,91 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,91
350 Caixas R\$ 1.018,50

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARIUTUBA UASG:927426 16/07/2019 09:04:00 R\$ 2,91

44) CLIPE Nº08 11 R\$ 2,91 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,91
350 Caixas R\$ 1.018,50

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARIUTUBA UASG:927426 16/07/2019 09:04:00 R\$ 2,91

45) COLA BRANCA 90G 9 R\$ 5,58 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,91
95 Caixas R\$ 530,10

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS UASG:120016 15/07/2019 09:00:00 R\$ 5,58

46) COLA BRANCA 1000G 6 R\$ 12,00 R\$ 240,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,58

Preço Público Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE CTO.ATENCAO INTEGRAL A SAUDE S.RITA OC: 0901300000120190C00030 05/06/2019 09:00:27 R\$ 12,00

47) COLA COLORIDA 4 R\$ 6,38 R\$ 20,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA UASG:980425 07/05/2019 09:02:00 R\$ 6,38

48) CORRETIVO TIPO CANETA 11 R\$ 3,02 R\$ 150,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,38

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 Ensino Preparatório e Assistencial | Colégio Militar de Brasília UASG:160064 14/02/2019 10:00:00 R\$ 3,02

49) PAPEL CREPOM COLORIDO 9 R\$ 1,14 R\$ 30,20 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,02

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA UASG:927426 16/07/2019 09:04:00 R\$ 1,14

50) PAPEL PARANA NATURAL 1 R\$ 5,50 R\$ 30,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,14

30 Pacotes R\$ 165,00

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO DO PATRIMONIO HIST. E ART. NACIONAL SUPERINTENDÊNCIA DO IPHAN EM TOCANTINS	UASG: 343043	01/06/2019 00:00:00	R\$ 5,50

51) ENVELOPE TIPO SACO, KRAFT	2	R\$ 10,12	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,50	100 Caixas	R\$ 1.012,00
--------------------------------------	----------	------------------	------------	---	-------------------	---------------------

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiarno Campus Rio Verde	UASG:158299	25/06/2019 09:00:00	R\$ 10,12

52) ENVELOPE OFICIO	24	R\$ 9,33	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,12	50 Caixas	R\$ 466,50
----------------------------	-----------	-----------------	------------	--	------------------	-------------------

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	de Armamento	UASG:160304	29/04/2019 09:30:00	R\$ 9,33

53) ENVELOPE	24	R\$ 9,33	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,33	50 Caixas	R\$ 466,50
---------------------	-----------	-----------------	------------	---	------------------	-------------------

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	de Armamento	UASG:160304	29/04/2019 09:30:00	R\$ 9,33

54) ENVELOPE.	24	R\$ 9,33	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,33	50 Caixas	R\$ 466,50
----------------------	-----------	-----------------	------------	---	------------------	-------------------

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	de Armamento	UASG:160304	29/04/2019 09:30:00	R\$ 9,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,33

55) ETIQUETA AUTOADESIVA 01 5 R\$ 25,26 R\$ 1 Caixa R\$ 25,26

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA UASG:927085 29/07/2019 10:01:00 R\$ 25,26

56) ETIQUETA AUTOADESIVA 02 5 R\$ 25,26 R\$ 1 Caixa R\$ 25,26

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA UASG:927085 29/07/2019 10:01:00 R\$ 25,26

57) ETIQUETA AUTOADESIVA 03 5 R\$ 24,90 R\$ 1 Caixa R\$ 24,90

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS UASG:120195 09/07/2019 09:00:00 R\$ 24,90

58) EXTRATOR DE GRAMPÓS 3 R\$ 34,33 R\$ 83 Caixas R\$ 2.849,39

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 Procuradoria da República - CE UASG:200082 25/06/2019 14:02:00 R\$ 34,33

59) FITA ADESIVA 01 4 R\$ 3,47 R\$ 50 Rolos R\$ 173,50

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Universidade do Estado do RN UASG:925543 24/07/2019 08:30:00 R\$ 3,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,26

60) FITA ADESIVA 02	4	R\$	3,47	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	30 Rolos R\$	104,10	3,47
---------------------	---	-----	------	-----	---	-----	---	-------------------------------	--------------	--------	------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Universidade do Estado do RN	UASG:925543	24/07/2019 08:30:00	R\$ 3,47

61) GRAMPO PARA GRAMPEADOR	2	R\$	13,28	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	25 Caixas R\$	332,00	3,47
----------------------------	---	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	---------------	--------	------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Sul Hospital Universitário	UASG:150218	07/05/2019 09:00:00	R\$ 13,28

62) GRAMPO TRILHO.	2	R\$	13,45	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	10 Caixas R\$	134,50	13,28
--------------------	---	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	---------------	--------	-------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	UASG:456127	06/06/2019 10:00:00	R\$ 13,45

63) LAPIS COM BORRACHA	10	R\$	54,40	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	5 Caixas R\$	272,00	13,45
------------------------	----	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	--------------	--------	-------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Amazonas	UASG:154039	24/06/2019 10:00:00	R\$ 54,40

64) LIGA ELÁSTICA Nº18	3	R\$	35,07	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	10 Pacotes R\$	350,70	54,40
------------------------	---	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	----------------	--------	-------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço

1 Procuradoria da República - CE UASG:200082 25/06/2019 14:02:00 R\$ 35,07

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 35,07

65) LIVRO ATA 200 FOLHAS 1 R\$ 21,90 R\$ - R\$ - 240 Unidades R\$ 5.256,00

Prego ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Prego**
1 COMANDO DO EXERCITO|55 BATALHAO DE INFANTARIA UASG:160122 01/07/2019 00:00:00 R\$ 21,90

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 21,90

66) PAPEL ALMAÇO 19 R\$ 128,25 R\$ - R\$ - 4 Pacotes R\$ 513,00

Prego ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Prego**
1 MINISTERIO DA EDUCACAO | Universidade Federal de Vigosa UASG:154051 25/06/2019 09:07:00 R\$ 111,60

2 MINISTERIO DA EDUCACAO | Universidade Federal de São Paulo UASG:153031 16/07/2019 10:02:00 R\$ 144,91

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 128,25

67) PASTA DE AZ LOMBO ESTREITO 7 R\$ 147,53 R\$ - R\$ - 50 Caixas R\$ 7.376,50

Prego ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Prego**
1 Superintendencia Regional na Bahia UASG:373053 10/07/2019 10:00:00 R\$ 147,53

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 147,53

68) PAPEL TAMANHO A4 RECYCLADO 10 R\$ 152,33 R\$ - R\$ - 40 Caixas R\$ 6.093,20

Prego ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Prego**
1 MINISTERIO DA SAUDE | FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ | CENTRO DE PESQUISAS AGGEU MAGALHÃES UASG:254421 24/07/2019 10:00:00 R\$ 152,33

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 152,33

69) PASTA SUSPENSÃO 8 R\$ 20,78 R\$ 1.525 Pacotes R\$ 31.689,50

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE UASG:926775 22/05/2019 09:00:00 R\$ 20,78

70) PERFORADOR DE PAPEL-02 5 R\$ 89,10 R\$ 50 Unidades R\$ 4.455,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,78

Preço Público Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE INST. INFECTOLOGIA EMILIO RIBAS OC: 0901830000120190CC00292 19/07/2019 13:00:37 R\$ 89,10

71) PINCEL ATOMICO PERMANENTE 5 R\$ 25,15 R\$ 210 Caixas R\$ 5.281,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,10

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 Solimões UASG:257025 29/07/2019 10:54:00 R\$ 25,15

72) PAPEL CAMURÇA 6 R\$ 1,06 R\$ 1.000 Folhas R\$ 1.060,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,15

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL UASG:460259 25/06/2019 09:05:00 R\$ 1,06

73) PASTA DOCUMENTO 01 1 R\$ 2,00 R\$ 2.000 Unidades R\$ 4.000,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,06

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL IMBEL UASG: 168003 01/06/2019 00:00:00 R\$ 2,00

74) PASTA DOCUMENTO 02 1 R\$ 2,00 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,00
2.000 Unidades R\$ 4.000,00

Preço ComprasNet Órgão Público Indústria de Material Belico do Brasil|IMBEL
1 UASG: 168003 01/06/2019 00:00:00 R\$ 2,00
Identificação Data Licitação Preço

75) PASTA DOCUMENTO 03 15 R\$ 3,26 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,00
2.000 Pacotes R\$ 6.520,00

Preço ComprasNet Órgão Público Ensino Preparatório e Assistencial | Colégio Militar de Brasília
1 UASG: 160064 14/02/2019 10:00:00 R\$ 3,26
Identificação Data Licitação Preço

76) PASTA DOCUMENTO 04 15 R\$ 3,26 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,26
2.000 Unidades R\$ 6.520,00

Preço ComprasNet Órgão Público Ensino Preparatório e Assistencial | Colégio Militar de Brasília
1 UASG: 160064 14/02/2019 10:00:00 R\$ 3,26
Identificação Data Licitação Preço

77) PASTA SANFONADA 01 1 R\$ 17,11 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,26
100 Unidades R\$ 1.711,00

Preço ComprasNet Órgão Público UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS | ESCOLA DE ENFERMAGEM/UFMG
1 UASG: 153279 01/07/2019 00:00:00 R\$ 17,11
Identificação Data Licitação Preço

78) PASTA SANFONADA 02 5 R\$ 19,93 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,11
25 Unidades R\$ 498,25

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 MINISTERIO DA SAUDE | Fundaçao Nacional de Saude | Coordenacao Regional do Para UASG:255014 03/07/2019 08:55:00 R\$ 19,99

79) PORTA CANETA/LAPIS/CLIPS 8 R\$ 27,18 R\$ 50 Unidades R\$ 1.359,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,99

Preço ComprasNet Órgão Público
1 GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia UASG:453187 27/06/2019 09:03:00 R\$ 27,18
Preço

80) PORTA CANETA/CLIPS/PAPEL 8 R\$ 27,18 R\$ 50 Unidades R\$ 1.359,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,18

Preço ComprasNet Órgão Público
1 GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia UASG:453187 27/06/2019 09:03:00 R\$ 27,18
Preço

81) PORTA FITA ADESIVA 01 16 R\$ 124,78 R\$ 5 Unidades R\$ 623,90
Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,18

Preço ComprasNet Órgão Público
1 Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco | Instituto Federal de Educação de UASG:151910 24/07/2019 10:02:00 R\$ 124,78
Preço

82) PORTA FITA ADESIVA 02 6 R\$ 97,72 R\$ 50 Unidades R\$ 4.886,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,78

Preço ComprasNet Órgão Público
1 ONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO - CREFI | TOT - SALVADOR BA UASG:926722 02/04/2019 09:00:00 R\$ 97,72
Preço

83) PRANCHETA PORTÁTIL 1 R\$ 14,61 R\$ 50 Unidades R\$ 730,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 97,72

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço		
1		COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS		UASG: 495710		01/06/2019 00:00:00		R\$	14,61	
				Média dos Preços Obtidos: R\$				14,61		
84)	REGUA 50CM	4		R\$	2,86	R\$		575 Unidades	R\$	1.644,50
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço		
1		BOA VISTA - RR		UASG:194009		11/06/2019 10:30:00		R\$	2,86	
				Média dos Preços Obtidos: R\$				2,86		
85)	TESOURA PARA PICOTAR	9		R\$	18,06	R\$		20 Unidades	R\$	361,20
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço		
1		FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA		UASG:927426		16/07/2019 09:04:00		R\$	18,06	
				Média dos Preços Obtidos: R\$				18,06		
86)	TESOURA SEM PONTA.	6		R\$	13,75	R\$		10 Caixas	R\$	137,50
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço		
1		Solimões		UASG:257025		29/07/2019 10:54:00		R\$	13,75	
				Média dos Preços Obtidos: R\$				13,75		
87)	TESOURA -21CM	1		R\$	4,42	R\$		110 Unidades	R\$	486,20
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço		
1		COMANDO DO EXERCITO 55 BATALHAO DE INFANTARIA		UASG: 160122		01/07/2019 00:00:00		R\$	4,42	

88)	TINTA PARA CARIMBO	1	R\$	2,35	R\$	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	4,42	
											12 Frascos R\$	28,20
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço				
1	COMANDO DO EXERCITO 1 ESQUADRAO DE CAVALARIA LEVE		UASG:160338	01/06/2019 00:00:00	R\$	2,35						
89)	TINTA PARA CARIMBO.	6	R\$	22,14	R\$	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	2,35	
											35 Caixas R\$	774,90
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço				
1	Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Inconfidentes		UASG:158305	24/06/2019 09:00:00	R\$	22,14						
90)	QUADRO DE AVISO	10	R\$	149,48	R\$	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	22,14	
											20 Unidades R\$	2.989,60
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço				
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia		UASG:453187	27/06/2019 09:03:00	R\$	149,48						
91)	PAPEL DE SEDA	4	R\$	19,00	R\$	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	149,48	
											10 Pacotes R\$	190,00
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço				
1	22ª BDA INF SI		UASG:160026	08/04/2019 10:00:00	R\$	19,00						
92)	PAPEL CARTAO 210MM X	1	R\$	33,18	R\$	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	19,00	
											80 Pacotes R\$	2.654,40
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço				
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendencia da Marinha em Ladario		UASG:766810	04/06/2019 10:07:00	R\$	33,18						

93) FOLHA DE E.V.A LISA	10	R\$	18,05	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	750 Pacotes	R\$	13.537,50	33,18
-------------------------	----	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	-------------	-----	-----------	-------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Pelotas Pró-Reitoria Administrativa	UASG:154047	24/07/2019 09:03:00	R\$ 18,05

94) PAPEL LAMINADO - 50X66	17	R\$	1,96	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	1.000 Unidades	R\$	1.960,00	18,05
----------------------------	----	-----	------	-----	---	-----	---	-------------------------------	----------------	-----	----------	-------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia Campus: Cacoal do Instituto Federal de Educação,	UASG:158533	15/07/2019 09:30:00	R\$ 2,01
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia	UASG:453187	27/06/2019 09:03:00	R\$ 2,90
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	UASG:927426	16/07/2019 09:04:00	R\$ 0,96

95) PAPEL CASON	4	R\$	80,96	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	20 Pacotes	R\$	1.619,20	1,96
-----------------	---	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	------------	-----	----------	------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Itajubá	UASG:153030	03/04/2019 09:01:00	R\$ 80,96

96) GIZ DE CERA	10	R\$	15,97	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	20 Caixas	R\$	319,40	80,96
-----------------	----	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	-----------	-----	--------	-------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Amazonas	UASG:154039	24/06/2019 10:00:00	R\$ 15,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,97

97) MASSA DE MODELAR 1 R\$ 9,20 R\$ 20 Caixas R\$ 184,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO | CAMPUS VARZEZA GRANDE INST. FED. DE MT UASG: 158971 01/06/2019 00:00:00 R\$ 9,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,20

98) LAPIS DE COR 9 R\$ 9,15 R\$ 150 Caixas R\$ 1.372,50

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA UASG:927426 16/07/2019 09:04:00 R\$ 9,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,15

99) PINCEL PARA QUADRO BRANCO 8 R\$ 32,28 R\$ 1.520 Caixas R\$ 49.065,60

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 Solimões UASG:257025 29/07/2019 10:54:00 R\$ 32,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,28

100) PLACA DE ISOPOR 2,0 CM 1 R\$ 5,20 R\$ 1.000 Folhas R\$ 5.200,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 INST. FED. DE EDUC. CIENC. E TEC. BAIANO | IF BAIANO UASG: 155821 01/06/2019 00:00:00 R\$ 5,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,20

101) PLACA DE ISOPOR 3,0 CM 4 R\$ 7,14 R\$ 1.000 Folhas R\$ 7.140,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 VILHENA UASG:257050 09/07/2019 09:01:00 R\$ 7,14

102) PINCEL REDONDO 01	2	R\$	55,00	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos:	R\$	7,14
								50 Unidades	R\$	2.750,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG Campus Muriae	UASG:158415	25/03/2019 09:03:00	R\$ 55,00

103) PINCEL REDONDO 02	3	R\$	55,50	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos:	R\$	55,00
								50 Unidades	R\$	2.775,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA RS	UASG:988561	03/05/2019 09:00:00	R\$ 55,50

104) PINCEL REDONDO 03	1	R\$	22,00	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos:	R\$	55,50
								50 Unidades	R\$	1.100,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO BRASILEIRO DE MUSEUS INSTITUTO BRASILEIRO DE MUSEUS/DF	UASG:423002	01/07/2019 00:00:00	R\$ 22,00

105) PINCEL REDONDO 04	1	R\$	23,92	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos:	R\$	22,00
								50 Unidades	R\$	1.196,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 59ª Batalhão de Infantaria Motorizado	UASG:160004	15/07/2019 09:15:00	R\$ 23,92

106) PINCEL REDONDO 05	1	R\$	23,92	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos:	R\$	23,92
								50 Unidades	R\$	1.196,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço

1 Exército | 10ª Brigada de Infantaria Motorizada | 59ª Batalhão de Infantaria Motorizada UASG:160004 15/07/2019 09:15:00 R\$ 23,92

107) CLIPE Nº01 11 R\$ 2,91 R\$ 300 Caixas R\$ 873,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,92

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA UASG:927426 16/07/2019 09:04:00 R\$ 2,91

108) CLIPE Nº10 1 R\$ 1,78 R\$ 700 Caixas R\$ 1.246,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,91

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 COMANDO DA MARINHA|GABINETE DO MINISTRO DA MARINHA UASG: 714000 01/03/2019 00:00:00 R\$ 1,78

109) TESOURA 8 5 R\$ 15,43 R\$ 150 Unidades R\$ 2.314,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,78

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA UASG:927426 16/07/2019 09:04:00 R\$ 15,43

110) ESTILETE (ESTREITO) 4 R\$ 1,76 R\$ 250 Unidades R\$ 440,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,43

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 de Serviços Gerais UASG:153079 14/02/2019 09:00:00 R\$ 1,76

111) FITA ADESIVA 4 R\$ 3,47 R\$ 1.550 Unidades R\$ 5.378,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,76

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Universidade do Estado do RN UASG:925543 24/07/2019 08:30:00 R\$ 3,47

112) ENVELOPE A4. 24 R\$ 9,33 R\$ 320 Pacotes R\$ 2.985,60 **Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,47**

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 de Armamento UASG:160304 29/04/2019 09:30:00 R\$ 9,33

113) PERFURADOR DE PAPEL 4 R\$ 14,72 R\$ 130 Unidades R\$ 1.913,60 **Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,33**

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 Ministério Público do Estado do Pará UASG:925980 17/04/2019 09:00:00 R\$ 14,72

114) EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO 1 1 R\$ 2,81 R\$ 70 Unidades R\$ 196,70 **Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,72**

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS | FACULDADE DE DIREITO/UFMG UASG:153284 01/07/2019 00:00:00 R\$ 2,81

115) GRAMPEADOR. 4 R\$ 28,12 R\$ 150 Unidades R\$ 4.218,00 **Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,81**

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Universidade do Estado do RN UASG:925543 24/07/2019 08:30:00 R\$ 28,12

116) GRAMPEADOR DE MESA 7 R\$ 56,21 R\$ R\$ 15 Unidades R\$ 843,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,12

Preço ComprasNet Órgão Público Solimões Identificação UASG:257025 Data Licitação 29/07/2019 10:54:00 R\$ 56,21 Preço

117) GRAMPO 23/10 11 R\$ 17,41 R\$ R\$ 10 Caixas R\$ 174,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,21

Preço ComprasNet Órgão Público MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Colegió Pedro II | Campus São Cristóvão I Identificação UASG:155630 Data Licitação 01/04/2019 10:00:00 R\$ 17,41 Preço

118) CANETA MARCA TEXTO EM GEL 2 R\$ R\$ 10,00 R\$ R\$ 20 Kits R\$ 200,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,41

Preço Público Órgão Público MIRANDÓPOLIS Identificação OC: 090120000012019OC000004 Data Licitação 07/03/2019 09:01:00 R\$ 10,00 Preço

119) PAPEL COM PAUTA 1 R\$ 7,15 R\$ R\$ 2 Caixas R\$ 14,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Preço ComprasNet Órgão Público UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS | INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS/UFMG Identificação UASG: 153292 Data Licitação 01/03/2019 00:00:00 R\$ 7,15 Preço

120) LAPIS PRETO Nº2 1 R\$ 50,40 R\$ R\$ 60 Caixas R\$ 3.024,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,15

Preço ComprasNet Órgão Público MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | CAMPUS EIRUNEPÉ IFAM Identificação UASG: 155527 Data Licitação 01/07/2019 00:00:00 R\$ 50,40 Preço

121)	LIGA DE BORRACHA 100G	4	R\$	3,79	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	50,40
									20 Pacotes	R\$ 75,80

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE			UASG:456127		06/06/2019 10:00:00		R\$	3,79

122)	CAIXA ARQUIVO MORTO	7	R\$	6,20	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	3,79
									600 Unidades	R\$ 3.720,00

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGENCIA DO SUDOESTE DO PARANA - CIRUSP AR PR			UASG:926720		25/06/2019 09:01:00		R\$	6,20

123)	PAPEL SULETTE A4 AZUL	5	R\$	10,51	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	6,20
									30 Pacotes	R\$ 315,30

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1				UASG:257025		29/07/2019 10:54:00		R\$	10,51

124)	PAPEL SULETTE A4 ROSA	4	R\$	10,63	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	10,51
									30 Pacotes	R\$ 318,90

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1				UASG:257025		29/07/2019 10:54:00		R\$	10,63

125)	GRAMPO TRILHO DE METAL	22	R\$	15,28	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	10,63
									100 Caixas	R\$ 1.528,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 Ensino Preparatório e Assistencial | Colégio Militar de Brasília UASG:160064 14/02/2019 10:00:00 R\$ 15,28

126) CLIPE 3/0 7 R\$ 1,58 R\$ - - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,28**
200 Caixas R\$ 316,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 Solimões UASG:257025 29/07/2019 10:54:00 R\$ 1,58

127) ELASTICO PARA AMARRAR 6 R\$ 7,54 R\$ - - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,58**
5 Caixas R\$ 37,70

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 Solimões UASG:257025 29/07/2019 10:54:00 R\$ 7,54

128) MARCADOR DE PAGINA AUTO 9 R\$ 1,76 R\$ - - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,54**
50 Blocos R\$ 88,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARE UASG:926449 18/06/2019 08:03:00 R\$ 1,76

129) ORGANIZADOR DE ESCRITORIO 7 R\$ 58,90 R\$ - - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,76**
30 Unidades R\$ 1.767,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SÃO CARLOS UASG:155900 10/04/2019 09:00:00 R\$ 58,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,90

130) PASTA PLASTICA EM L OFICIO 1 R\$ 1,71 R\$ 50 Unidades R\$ 85,50

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 INSTITUTO DO PATRIMONIO HIST. E ART. NACIONAL SUPERINTENDENCIA DO IPHAN NO ACRE/AC UASG:343040 01/07/2019 00:00:00 R\$ 1,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,71

131) PASTA DOBRADA EM CARTAO 5 R\$ 10,69 R\$ 110 Pacotes R\$ 1.175,90

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Golano | Campus Rio Verde UASG:158299 25/06/2019 09:00:00 R\$ 10,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,69

132) PASTA SANFONADA 11 R\$ 18,13 R\$ 230 Unidades R\$ 4.169,90

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 Ensino Preparatório e Assistencial | Colégio Militar de Brasília UASG:160064 14/02/2019 10:00:00 R\$ 18,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,13

133) CAIXA PARA 7 R\$ 55,52 R\$ 80 Unidades R\$ 4.441,60

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 13ª Brigada de Infantaria Motorizada | 58ª Batalhão de Infantaria Motorizado UASG:160095 24/06/2019 14:00:00 R\$ 55,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,52

134) AGENDA ADVOGADO 4 R\$ 50,96 R\$ 10 Unidades R\$ 509,60

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia UASG:453187 27/06/2019 09:03:00 R\$ 50,96

135) QUADRO BRANCO DE USO	6	R\$	127,50	R\$	-	R\$	-	R\$	-	Média dos Pregos Obtidos: R\$	50,96
										10 Unidades R\$	1.275,00

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Pregão
1	Mangueinhos	UASG:254445	30/07/2019 09:03:00	R\$ 127,50

136) APAGADOR P/ QUADRO	8	R\$	10,50	R\$	-	R\$	-	R\$	-	Média dos Pregos Obtidos: R\$	127,50
										10 Unidades R\$	105,00

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Pregão
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Núcleo Estadual no Rio de Janeiro/MS Instituto Nacional de Traumatismo-Ortopedia	UASG:250057	10/07/2019 10:00:00	R\$ 10,50

137) ENVELOPES PEQUENOS	29	R\$	6,64	R\$	-	R\$	-	R\$	-	Média dos Pregos Obtidos: R\$	10,50
										12 Pacotes R\$	79,68

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Pregão
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia	UASG:160016	13/06/2019 10:31:00	R\$ 6,64

138) FITA CORRETIVA 5MM X 6M	1	R\$	-	R\$	2,95	R\$	-	R\$	-	Média dos Pregos Obtidos: R\$	6,64
										10 Unidades R\$	29,50

Pregão Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Pregão
1	CENTRO DE ATENDIMENTO PSQUIÁTRICO ARISTIDES ALEXANDRE CAMPOS	003264/2019	03/07/2019 12:06:06	R\$ 2,95

139) CADERNO CAPA DURA 200	2	R\$	17,41	R\$	-	R\$	-	R\$	-	Média dos Pregos Obtidos: R\$	2,95
										20 Unidades R\$	348,20

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Pregão

1 Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul | Campus Rio Grande UASG:158262 09/06/2019 14:03:00 R\$ 17,41

140) BLOCO ADESIVO 50 FOLHAS 4 2 R\$ 3,63 R\$ R\$ Média dos Pregos Obtidos: R\$ 17,41
20 Pacotes R\$ 72,60

Prego ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Universidade do Estado do RN UASG:925543 24/07/2019 08:30:00 R\$ 3,63

141) PERFURADOR DE PAPEL 7 R\$ R\$ Média dos Pregos Obtidos: R\$ 3,63
20 Unidades R\$ 2.836,60

Prego Público Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 PRES. PRUDENTE OC:1801120000120190C00006 15/04/2019 09:02:06 R\$ 141,83

142) COLA BRANCA BASTAO 1 R\$ 17,86 R\$ Média dos Pregos Obtidos: R\$ 141,83
5 Pacotes R\$ 89,30

Prego ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 INSTITUTO DO PATRIMONIO HIST. E ART. NACIONAL | PHAN UASG: 343023 01/07/2019 00:00:00 R\$ 17,86

143) ENVELOPE KRAFT BOLHA TB 18 2 R\$ 10,12 R\$ Média dos Pregos Obtidos: R\$ 17,86
10 Caixas R\$ 101,20

Prego ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiato | Campus Rio Verde UASG:158299 25/06/2019 09:00:00 R\$ 10,12

144) ALFINETE COORRIDO Nº01 14 R\$ 1,84 R\$ Média dos Pregos Obtidos: R\$ 10,12
50 Caixas R\$ 92,00

Prego ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Rio Grande Pró-Reitoria Administrativa		UASG:154042		22/03/2019 09:22:00	R\$	1,84	
		145) APONTADOR DE LÁPIS.		1	R\$	10,50	R\$	525,00	
Prego ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1		UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO MEC		UASG:155137		01/07/2019 00:00:00	R\$	10,50	
		146) ARQUIVO ACRÍLICO P/ MESA		4	R\$	108,86	R\$	5.443,00	
Prego ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Sul Hospital Universitário		UASG:150218		07/05/2019 09:00:00	R\$	108,86	
		147) BALÕES		5	R\$	11,32	R\$	2.264,00	
Prego ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1		Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rorônia Campus de Colorado do Oeste		UASG:158341		09/05/2019 10:00:00	R\$	11,32	
		148) BARBANTE CRU		1	R\$	16,95	R\$	1.695,00	
Prego ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Prego	
1		FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENACAO REGIONAL INTERIOR SUL		UASG:194061		01/07/2019 00:00:00	R\$	16,95	

149) BLOCO DE RECADO 70X102MM 1 R\$ 4,60 R\$ - R\$ - Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,95
100 Unidades R\$ 460,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 1 MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO | PROCURADORIA REGIONAL DA REPUBLICA 5ª REGIAO UASG:200207 05/08/2019 10:30:00 R\$ 4,60

150) CADERNO CAPA DURA GRANDE 11 R\$ 16,10 R\$ - R\$ - Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,60
100 Unidades R\$ 1.610,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA UASG:927426 16/07/2019 09:04:00 R\$ 16,10

151) CADERNO CAPA DURA 12 R\$ 8,45 R\$ - R\$ - Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,10
100 Unidades R\$ 845,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA UASG:927426 16/07/2019 09:04:00 R\$ 8,45

152) CAIXA DE CORRESPONDENCIA 7 R\$ 35,21 R\$ - R\$ - Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,45
50 Unidades R\$ 1.760,50

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 1 Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco | Instituto Federal de Educação de UASG:151910 24/07/2019 10:02:00 R\$ 35,21

153) CANETA DE COR 4 R\$ 18,58 R\$ - R\$ - Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,21
50 Caixas R\$ 929,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Universidade do Estado do RN UASG:925543 24/07/2019 08:30:00 R\$ 18,58

154) COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 5 R\$ 6,42 R\$ - R\$ - Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,58
100 Caixas R\$ 642,00

Preço ComprasNet Órgão Público
1 Conselho Nacional do Ministério Público Identificação UASG:590001 Data Licitação 09/05/2019 14:00:00 R\$ 6,42 Preço

155) COLA BASTÃO 20 GR 1 R\$ 1,90 R\$ - R\$ - Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,42
300 Unidades R\$ 570,00

Preço ComprasNet Órgão Público
1 UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO | COORD DOS PROG DE POS Identificação UASG: 153160 Data Licitação 01/07/2019 00:00:00 R\$ 1,90 Preço

156) COLA BASTÃO 40 GR 8 R\$ 4,91 R\$ - R\$ - Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,90
300 Unidades R\$ 1.473,00

Preço ComprasNet Órgão Público
1 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS Identificação UASG:70003 Data Licitação 11/07/2019 10:10:00 R\$ 4,91 Preço

157) COLA PARA E.V.A 3 R\$ 2,30 R\$ - R\$ - Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,91
500 Unidades R\$ 1.150,00

Preço ComprasNet Órgão Público
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA RS Identificação UASG:988561 Data Licitação 03/05/2019 09:00:00 R\$ 2,30 Preço

158) CRACHÁ PLÁSTICO 9 R\$ 1,26 R\$ - R\$ - Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,30
1.000 Unidades R\$ 1.260,00

Preço ComprasNet **Órgão Público**
1 Conselho Nacional de Justiça **Identificação** UASG:40003 **Data Licitação** 22/07/2019 14:00:00 **Preço** R\$ 1,26

159) ELÁSTICO SUPER AMARELO Nº 7 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1,26
R\$ 64,51 R\$ 50 Pacotes R\$ 3.225,50

Preço ComprasNet **Órgão Público**
1 Comunicações Divisionário **Identificação** UASG:160250 **Data Licitação** 31/05/2019 08:30:00 **Preço** R\$ 64,51

160) ELÁSTICO SUPER COLORIDO Nº 7 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 64,51
R\$ 64,51 R\$ 50 Pacotes R\$ 3.225,50

Preço ComprasNet **Órgão Público**
1 Comunicações Divisionário **Identificação** UASG:160250 **Data Licitação** 31/05/2019 08:30:00 **Preço** R\$ 64,51

161) ENVELOPE TIPO SACO KRAFT 2 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 64,51
R\$ 10,12 R\$ 50 Caixas R\$ 506,00

Preço ComprasNet **Órgão Público**
1 Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano | Campus Rio Verde **Identificação** UASG:158299 **Data Licitação** 25/06/2019 09:00:00 **Preço** R\$ 10,12

162) ENVELOPE CARTA 29 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 10,12
R\$ 6,64 R\$ 50 Caixas R\$ 332,00

Preço ComprasNet **Órgão Público**
1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia **Identificação** UASG:160016 **Data Licitação** 13/06/2019 10:31:00 **Preço** R\$ 6,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,64

163) ENVELOPE MEDIO-BRANCO 24 R\$ 9,33 R\$ 1.000 Unidades R\$ 9.330,00

Preço ComprasNet Órgão Público de Armamento 1 Identificação UASG:160304 Data Licitação 29/04/2019 09:30:00 R\$ 9,33 Preço 9,33

164) ENVELOPE OFICIO -BRANCO 24 R\$ 9,33 R\$ 1.000 Unidades R\$ 9.330,00

Preço ComprasNet Órgão Público de Armamento 1 Identificação UASG:160304 Data Licitação 29/04/2019 09:30:00 R\$ 9,33 Preço 9,33

165) FITA ADESIVA CREPE 8 R\$ 3,34 R\$ 300 Unidades R\$ 1.002,00

Preço ComprasNet Órgão Público FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA 1 Identificação UASG:927426 Data Licitação 16/07/2019 09:04:00 R\$ 3,34 Preço 3,34

166) FITA ADESIVA DUPLA FACE 1 R\$ 3,50 R\$ 100 Rolos R\$ 350,00

Preço BPS(Ministério da Saúde) Órgão Público MUNICIPIO DE MARIA HELENA 1 Identificação BR0406149 Data Licitação 20/03/2019 R\$ 3,50 Preço 3,50

167) FITA ADESIVA DUPLA FACE 1 R\$ 3,50 R\$ 300 Pacotes R\$ 1.050,00

Preço BPS(Ministério da Saúde) Órgão Público MUNICIPIO DE MARIA HELENA 1 Identificação BR0406149 Data Licitação 20/03/2019 R\$ 3,50 Preço 3,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,50

168) FITA ADESIVA PERMANENTE	1	R\$	-	R\$	-	R\$	3,50	Média dos Preços Obtidos: R\$	200 Unidades	R\$	700,00	3,50
------------------------------	---	-----	---	-----	---	-----	------	-------------------------------	--------------	-----	--------	------

Preço BPS(Ministério da Saúde) Órgão Público

1	MUNICIPIO DE MARIA HELENA	Identificação	BR0406149	Data Licitação	20/03/2019	R\$	3,50	Preço
---	---------------------------	---------------	-----------	----------------	------------	-----	------	-------

169) GIZ LIQUIDO PERMANENTE -	7	R\$	12,18	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	100 Unidades	R\$	1.218,00	3,50
-------------------------------	---	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	--------------	-----	----------	------

Preço ComprasNet Órgão Público

1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	Identificação	UASG:927426	Data Licitação	16/07/2019 09:04:00	R\$	12,18	Preço
---	--	---------------	-------------	----------------	---------------------	-----	-------	-------

170) GIZ LIQUIDO PERMANENTE -	7	R\$	12,18	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	100 Unidades	R\$	1.218,00	12,18
-------------------------------	---	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	--------------	-----	----------	-------

Preço ComprasNet Órgão Público

1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	Identificação	UASG:927426	Data Licitação	16/07/2019 09:04:00	R\$	12,18	Preço
---	--	---------------	-------------	----------------	---------------------	-----	-------	-------

171) GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 5		R\$	-	R\$	59,56	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	50 Unidades	R\$	2.978,00	12,18
----------------------------------	--	-----	---	-----	-------	-----	---	-------------------------------	-------------	-----	----------	-------

Preço Público Órgão Público

1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE CTO. REABILITACAO DE CASA BRANCA	Identificação	OC: 0901460000120190C00028	Data Licitação	08/04/2019 09:04:31	R\$	59,56	Preço
---	---	---------------	----------------------------	----------------	---------------------	-----	-------	-------

172) GRAMPEADOR PROFISSIONAL	9	R\$	248,71	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	50 Unidades	R\$	12.435,50	59,56
------------------------------	---	-----	--------	-----	---	-----	---	-------------------------------	-------------	-----	-----------	-------

Preço ComprasNet Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	----------------	-------

1 MINISTÉRIO DA SAÚDE | FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ | CENTRO DE PESQUISAS AGGEU MAGALHÃES UASG:254421 24/07/2019 10:00:00 R\$ 248,71

173) GRAMPO PARA MADEIRA 3 R\$ 158,33 R\$ 50 Caixas R\$ 7.916,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 248,71

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Santa Maria UASG:153104 04/06/2019 09:02:00 R\$ 158,33

174) LÁPIS DE COR GRANDE 11 R\$ 9,17 R\$ 300 Caixas R\$ 2.751,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 158,33

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 Solimões UASG:257025 29/07/2019 10:54:00 R\$ 9,17

175) LIVRO ATA 100 FOLHAS 7 R\$ 16,03 R\$ 400 Unidades R\$ 6.412,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,17

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIA DO SUDESTE DO PARANÁ - CIRUSP | AR PR UASG:926720 25/06/2019 09:01:00 R\$ 16,03

176) MARCADOR PERMANENTE 7 R\$ 16,03 R\$ 100 Unidades R\$ 1.603,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,03

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIA DO SUDESTE DO PARANÁ - CIRUSP | AR PR UASG:926720 25/06/2019 09:01:00 R\$ 16,03

177) PAPEL 40 KG 1 R\$ 2,50 R\$ 100 Unidades R\$ 250,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,03

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO|MEC UASG:153137 01/07/2019 00:00:00 R\$ 2,50

178) PAPEL A4- AMARELO 1 R\$ 25,90 R\$ - R\$ - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,50**
50 Resmas R\$ 1.295,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 COMANDO DA MARINHA|BATALHAO NAVAL UASG: 731050 01/03/2019 00:00:00 R\$ 25,90

179) PAPEL A4- AZUL 1 R\$ 25,00 R\$ - R\$ - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,90**
50 Resmas R\$ 1.250,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 MINISTERIO DA CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO|CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FISICAS UASG: 240120 01/05/2019 00:00:00 R\$ 25,00

180) PAPEL A4-BRANCO 7 R\$ 206,80 R\$ - R\$ - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00**
500 Cairas R\$ 103.400,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia UASG:453187 27/06/2019 09:03:00 R\$ 206,80

181) PAPEL A4-ROSA 5 R\$ 25,03 R\$ - R\$ - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 206,80**
50 Resmas R\$ 1.251,50

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 Tecnologia de Santa Catarina UASG:158516 22/03/2019 10:00:00 R\$ 25,03

182) PAPEL A4-VERDE	5	R\$	24,32	R\$	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$	25,03
						50 Resmas R\$	1.216,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Solimões	UASG:257025	29/07/2019 10:54:00	R\$ 24,32

183) PAPEL CAMURÇA - CORES	6	R\$	0,80	R\$	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$	24,32
						600 Unidades R\$	480,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	UASG:927426	16/07/2019 09:04:00	R\$ 0,80

184) PAPEL CASCA DE OVO	3	R\$	22,18	R\$	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$	0,80
						30 Unidades R\$	665,40

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA RJ	UASG:926609	15/05/2019 09:36:00	R\$ 22,18

185) PAPEL CELOFANE	5	R\$	1,58	R\$	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$	22,18
						500 Unidades R\$	790,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia	UASG:153038	06/06/2019 09:00:00	R\$ 1,58

186) PEPEL COM PAUTA.	10	R\$	48,27	R\$	R\$	Média dos Preços Obtidos: R\$	1,58
						100 Resmas R\$	4.827,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	UASG:927426	16/07/2019 09:04:00	R\$ 48,27

187) PAPEL CONTATO BRANCO 1 R\$ 170,00 R\$ 8.500,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,27
50 Caixas R\$

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Base de Hidrografia da Marinha em Niterói UASG:751212 30/04/2019 09:01:00 R\$ 170,00

188) PAPEL CONTATO 8 R\$ 171,14 R\$ 8.557,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 170,00
50 Caixas R\$

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | GRUPAMENTO DE APOIO DE CAMPO GRANDE UASG:120638 10/04/2019 09:35:00 R\$ 171,14

189) PAPEL DOBRADURA 1 R\$ 20,00 R\$ 1.000,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 171,14
50 Caixas R\$

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 Alagoas UASG:926107 18/06/2019 14:30:00 R\$ 20,00

190) PAPEL KRAFT OURO -66X96 11 R\$ 1,14 R\$ 1.140,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,00
1.000 Unidades R\$

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO | CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DE SÃO PAULO UASG:389484 03/07/2019 11:30:00 R\$ 1,14

191) PAPEL OFICIO 2 5 R\$ 209,77 R\$ 1.14 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,14
100 Caixas R\$ 20.977,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 Governo do Estado de Mato Grosso do Sul | defensoria pública geral do estado do mato grosso do sul UASG:926605 24/07/2019 09:30:00 R\$ 209,77

192) PAPEL PARANÁ 3 R\$ 150,22 R\$ - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 209,77**
50 Caixas R\$ 7.511,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 de Construção | 21ª Companhia de Engenharia de Construção. UASG:160022 14/02/2019 10:39:00 R\$ 150,22

193) PAPEL VERGÊ A4 180G 5 R\$ 17,28 R\$ - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 150,22**
50 Caixas R\$ 864,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 MINISTÉRIO DA SAÚDE | Fundação Nacional de Saúde | Coordenação Regional do Pará UASG:255014 03/07/2019 08:55:00 R\$ 17,28

194) PASTA ABA ELÁSTICA 2 R\$ 1,96 R\$ - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,28**
300 Unidades R\$ 588,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia UASG:453187 27/03/2019 09:23:00 R\$ 1,96

195) PASTA ARQUIVO MORTO 1 R\$ 2,80 R\$ - **Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,96**
1.000 Unidades R\$ 2.800,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**
1 COMANDO DO EXERCITO | 12 COMPANHIA DE COMUNICACOES UASG:160357 01/03/2019 00:00:00 R\$ 2,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,80

196) PASTA COM FERRAGEM 1 R\$ 1,80 R\$ - R\$ - 1.000 Unidades R\$ 1.800,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 COMANDO DO EXERCITO| COLEGIO MILITAR DE JUIZ DE FORA UASG: 160110 01/06/2019 00:00:00 R\$ 1,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,80

197) PASTA COM FERRAGEM 02 4 R\$ 1,67 R\$ - R\$ - 1.000 Unidades R\$ 1.670,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA | Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Roraima UASG:926196 23/04/2019 10:00:00 R\$ 1,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,67

198) PASTA DE PAPELÃO 1 R\$ 2,30 R\$ - R\$ - 2.000 Unidades R\$ 4.600,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 COMANDO DO EXERCITO| COLEGIO MILITAR DE JUIZ DE FORA UASG: 160110 01/06/2019 00:00:00 R\$ 2,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,30

199) PASTA DE PLÁSTICO COM 5 R\$ 2,50 R\$ - R\$ - 1.000 Unidades R\$ 2.500,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 MINISTERIO DA SAUDE | Fundação Nacional de Saúde | Coordenação Regional do Piauí UASG:255018 08/04/2019 09:33:00 R\$ 2,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,50

200) PASTA DE PLÁSTICO L 4 R\$ 1,22 R\$ - R\$ - 100 Unidades R\$ 122,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço

1 Conselho Nacional de Justiça UASG:40003 22/07/2019 14:00:00 R\$ 1,22

201)	PASTA REGISTRADORA- A/Z	9	R\$	110,36	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	500 Caixas	R\$	55.180,00	1,22
------	-------------------------	---	-----	--------	-----	---	-----	---	-------------------------------	------------	-----	-----------	------

Preço ComprasNet **Órgão Público**

1	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAZONAS				UASG:976235			25/06/2019 10:01:00	R\$	11,28
2	PODER JUDICIÁRIO Supremo Tribunal Federal				UASG:40001			18/06/2019 14:12:00	R\$	209,45

Preço ComprasNet **Órgão Público**

202)	PASTA SANFONADA DE A/Z-A4	3	R\$	16,47	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	300 Unidades	R\$	4.941,00	110,36
------	---------------------------	---	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	--------------	-----	----------	--------

Preço ComprasNet **Órgão Público**

1	Governo do Estado de Mato Grosso do Sul Agencia Estadual de Metrologia				UASG:976226			18/06/2019 09:01:00	R\$	16,47
---	--	--	--	--	-------------	--	--	---------------------	-----	-------

Preço ComprasNet **Órgão Público**

203)	PERCEVEIO	7	R\$	5,54	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	250 Caixas	R\$	1.385,00	16,47
------	-----------	---	-----	------	-----	---	-----	---	-------------------------------	------------	-----	----------	-------

Preço ComprasNet **Órgão Público**

1	FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS Campus Satuba				UASG:158382			03/04/2019 09:06:00	R\$	5,54
---	--	--	--	--	-------------	--	--	---------------------	-----	------

Preço ComprasNet **Órgão Público**

204)	PERCEVEIO MIOLO COLORIDO	7	R\$	6,88	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	50 Caixas	R\$	344,00	5,54
------	--------------------------	---	-----	------	-----	---	-----	---	-------------------------------	-----------	-----	--------	------

Preço ComprasNet **Órgão Público**

1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL				UASG:460259			25/06/2019 09:05:00	R\$	6,88
---	---	--	--	--	-------------	--	--	---------------------	-----	------

Preço ComprasNet **Órgão Público**

205)	PERFURADOR ALICATE	4	R\$	25,00	R\$	-	R\$	-	Média dos Preços Obtidos: R\$	50 Unidades	R\$	1.250,00	6,88
------	--------------------	---	-----	-------	-----	---	-----	---	-------------------------------	-------------	-----	----------	------

Preço ComprásNet Órgão Público
1 BOA VISTA - RR Identificação UASG:194009 Data Licitação 11/06/2019 10:30:00 R\$ 25,00 Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

206) PISTOLA P/ COLOA QUENTE 10 R\$ 28,69 R\$ 50 Unidades R\$ 1.434,50

Preço ComprásNet Órgão Público
1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA Identificação UASG:927426 Data Licitação 16/07/2019 09:04:00 R\$ 28,69 Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,69

207) PLACA DE ISOPOR 10MM 1 R\$ 3,64 R\$ 300 Unidades R\$ 1.092,00

Preço ComprásNet Órgão Público
1 PREF.MUN.DE MINISTRO ANDREAZZA Identificação UASG:980695 Data Licitação 17/05/2019 09:03:00 R\$ 3,64 Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,64

208) PLACA DE ISOPOR 15MM. 4 R\$ 4,99 R\$ 200 Unidades R\$ 998,00

Preço ComprásNet Órgão Público
1 tecnologia balano- campus itaberab | a Identificação UASG:155884 Data Licitação 13/03/2019 09:01:00 R\$ 4,99 Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,99

209) PLACA DE ISOPOR 20MM 3 R\$ 5,47 R\$ 500 Unidades R\$ 2.735,00

Preço ComprásNet Órgão Público
1 FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS | Campus Marechal Deodoro Identificação UASG:158380 Data Licitação 27/03/2019 09:00:00 R\$ 5,47 Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,47

210) PRANCHETA ACRÍLICA 10 R\$ 13,00 R\$ R\$ 100 Unidades R\$ 1.300,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL UASG:120625 29/05/2019 10:00:00 R\$ 13,00

211) PRENDEDOR DE PAPEL 25MM 5 R\$ 26,57 R\$ R\$ 50 Unidades R\$ 1.328,50

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 Estatística | Fundação IBGE - Administração Central - RJ UASG:114601 05/08/2019 08:30:00 R\$ 26,57

212) PRENDEDOR DE PAPEL 42MM 3 R\$ 10,23 R\$ R\$ 30 Unidades R\$ 306,90

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS UASG:79003 11/07/2019 10:10:00 R\$ 10,23

213) PRENDEDOR DE PAPEL 51MM 1 R\$ 15,90 R\$ R\$ 20 Unidades R\$ 318,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS | INSTITUTO DE GEO UASG: 153293 01/07/2019 00:00:00 R\$ 15,90

214) REFIL DE SILICONE- GROSSO 4 R\$ 29,11 R\$ R\$ 60 Pacotes R\$ 1.746,60

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano | Campus Rio Verde UASG:158299 25/06/2019 09:00:00 R\$ 29,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,90

215) RÉGUA DE AÇO INOXIDÁVEL	1	R\$	15,80	R\$	R\$	50 Unidades	R\$	790,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,11
------------------------------	---	-----	-------	-----	-----	-------------	-----	--------	--

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE MG CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA	UASG:153015	01/07/2019 00:00:00	R\$ 15,80

216) TNT (TECIDO NÃO TECIDO)	10	R\$	62,74	R\$	R\$	40 Rolos	R\$	2.509,60	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,80
------------------------------	----	-----	-------	-----	-----	----------	-----	----------	--

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	UASG:980425	07/05/2019 09:02:00	R\$ 69,51
2	FEDERAL DO PARANÁ	UASG:158009	23/07/2019 09:01:00	R\$ 62,48
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	UASG:927426	16/07/2019 09:04:00	R\$ 56,24

217) AGENDAS DE ESCRITORIO	40	R\$	35,75	R\$	R\$	50 Unidades	R\$	1.787,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,74
----------------------------	----	-----	-------	-----	-----	-------------	-----	----------	--

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia	UASG:160016	18/07/2019 10:01:00	R\$ 35,14
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia	UASG:160016	18/07/2019 10:01:00	R\$ 33,33
3	Professores	UASG:158197	23/07/2019 09:03:00	R\$ 38,79

218) ALFABETO MOVEL DE DEGRAU	6	R\$	172,41	R\$	R\$	50 Unidades	R\$	8.620,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,75
-------------------------------	---	-----	--------	-----	-----	-------------	-----	----------	--

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTALEGRE RN	UASG:926763	04/06/2019 09:00:00	R\$ 172,41

219)	ALFINETE Nº000	4	R\$	10,88	R\$	R\$	100 Caixas	R\$	1.088,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 172,41
------	----------------	---	-----	-------	-----	-----	------------	-----	----------	---

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Machado	UASG:158304	28/05/2019 09:03:00	R\$	11,78
2	Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Machado	UASG:158304	28/05/2019 09:03:00	R\$	11,78
3	FEDERAL DO PARANA	UASG:158009	23/07/2019 09:01:00	R\$	9,09

220)	APLICADOR MANUAL DE FITA	4	R\$	32,95	R\$	R\$	10 Unidades	R\$	329,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,88
------	--------------------------	---	-----	-------	-----	-----	-------------	-----	--------	--

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAZONAS	UASG:926235	25/06/2019 10:01:00	R\$	32,95

221)	APONTADOR DE LÁPIS	11	R\$	1,30	R\$	R\$	300 Unidades	R\$	390,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,95
------	--------------------	----	-----	------	-----	-----	--------------	-----	--------	--

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	BANCO CENTRAL DO BRASIL BANCO CENTRAL DO BRASIL	UASG:925130	01/07/2019 00:00:00	R\$	0,64
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	UASG:927426	16/07/2019 09:04:00	R\$	1,97

222)	BARBANTE ALGODAO	12	R\$	13,32	R\$	R\$	200 Rolos	R\$	2.664,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,30
------	------------------	----	-----	-------	-----	-----	-----------	-----	----------	---

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Fundação Nacional de Saúde Coordenação Regional do Pará	UASG:255014	03/07/2019 08:55:00	R\$	12,56
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Núcleo Estadual no Rio de Janeiro/MS Instituto Nacional de Traumatismo-Ortopedia	UASG:250057	10/07/2019 10:00:00	R\$	10,35
3	FEDERAL DO PARANÁ	UASG:158009	23/07/2019 09:01:00	R\$	17,05

223) BATERIA ALCALINA 9V	3	R\$	13,90	R\$	R\$	50 Unidades	R\$	695,00	13,32
--------------------------	---	-----	-------	-----	-----	-------------	-----	--------	-------

Média dos Preços Obtidos: R\$

Preço ComprasNet Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço
1 MINISTERIO DA CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FISICAS	01/06/2019 00:00:00	R\$ 8,75
2 COMANDO DO EXERCITO COLEGIO MILITAR DE JUIZ DE FORA	01/06/2019 00:00:00	R\$ 17,50
3 INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TECNOLOGIA DE MG	01/06/2019 00:00:00	R\$ 15,44

Média dos Preços Obtidos: R\$

224) BEXIGA BALAO CANUDO	4	R\$	8,48	R\$	R\$	200 Pacotes	R\$	1.696,00	13,90
--------------------------	---	-----	------	-----	-----	-------------	-----	----------	-------

Preço ComprasNet Órgão Público

1	PREF.MUN.DE MINISTRO ANDREAZZA	UASG:980695	17/05/2019 09:03:00	R\$	8,48
---	--------------------------------	-------------	---------------------	-----	------

Média dos Preços Obtidos: R\$

225) BEXIGA N908 COLORIDO	13	R\$	8,39	R\$	R\$	100 Pacotes	R\$	839,00	8,48
---------------------------	----	-----	------	-----	-----	-------------	-----	--------	------

Preço ComprasNet Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço
1 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira	18/06/2019 09:01:00	R\$ 9,76
2 INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO CAMPUS VARZEA GRANDE INST. FED. DE MT	01/06/2019 00:00:00	R\$ 6,27
3 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	16/07/2019 09:04:00	R\$ 9,15

Média dos Preços Obtidos: R\$

226) BEXIGA N908	13	R\$	6,10	R\$	R\$	300 Pacotes	R\$	1.830,00	8,39
------------------	----	-----	------	-----	-----	-------------	-----	----------	------

Preço ComprasNet Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço
1 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira	18/06/2019 09:01:00	R\$ 6,66
2 INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO CAMPUS VARZEA GRANDE INST. FED. DE MT	01/06/2019 00:00:00	R\$ 6,27
3 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	16/07/2019 09:04:00	R\$ 5,37

227) BLOCO DE LEMBRETES	8	R\$	4,21	R\$	-	R\$	50 Blocos	R\$	210,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,10
-------------------------	---	-----	------	-----	---	-----	-----------	-----	--------	------------------------------------

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Universidade do Estado do RN	UASG:925543	24/07/2019 08:30:00	R\$ 3,63
2		GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Universidade do Estado do RN	UASG:925543	24/07/2019 08:30:00	R\$ 4,24
3		Conselho Nacional de Justiça	UASG:40003	22/07/2019 14:00:00	R\$ 4,78

228) BLOCO LOGICO	12	R\$	102,50	R\$	-	R\$	100 Unidades	R\$	10.250,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,21
-------------------	----	-----	--------	-----	---	-----	--------------	-----	-----------	------------------------------------

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ	UASG:980870	14/05/2019 09:03:00	R\$ 139,00
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ	UASG:980870	14/05/2019 09:03:00	R\$ 76,33
3		Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS Campus Venâncio Aires	UASG:151964	13/06/2019 09:00:00	R\$ 92,15

229) BLOCOS LOGICOS EM EVA	2	R\$	49,07	R\$	-	R\$	100 Unidades	R\$	4.907,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,50
----------------------------	---	-----	-------	-----	---	-----	--------------	-----	----------	--------------------------------------

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		Tecnologia de Santa Catarina	UASG:158516	22/03/2019 10:00:00	R\$ 49,07

230) CADERNO	8	R\$	24,72	R\$	-	R\$	200 Unidades	R\$	4.944,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,07
--------------	---	-----	-------	-----	---	-----	--------------	-----	----------	-------------------------------------

Preço ComprasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Colégio Pedro II Campus São Cristóvão I	UASG:155630	01/04/2019 10:00:00	R\$ 24,72

231) CANETA HIDROGRAFICA 5 R\$ 29,82 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,72
100 Jogos R\$ 2.982,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Pelotas | Pró-Reitoria Administrativa UASG:154047 24/07/2019 09:03:00 R\$ 29,82

232) CANETA PONTA FINA 4 R\$ 36,78 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,82
10 Caixas R\$ 367,80

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Universidade do Estado do RN UASG:925543 24/07/2019 08:30:00 R\$ 36,78

233) CARTOLINA 2 R\$ 0,85 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,78
500 Unidades R\$ 425,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Universidade do Estado do RN UASG:925543 24/07/2019 08:30:00 R\$ 0,85

234) CD-R 6 R\$ 45,60 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,85
300 Caixas R\$ 13.680,00

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA UASG:925048 27/05/2019 14:46:00 R\$ 45,60

235) COLA COM GLITTER 35G 13 R\$ 15,65 R\$ R\$ Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,60
30 Caixas R\$ 469,50

Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Preço
1 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL | Prefeitura Municipal de Rio Grande UASG:988815 05/02/2019 10:08:00 R\$ 15,65

236)	COLA DE SILICONE	4	R\$	6,68	R\$	R\$	100 Unidades	R\$	668,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,65
------	------------------	---	-----	------	-----	-----	--------------	-----	--------	--

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiânia Campus Rio Verde	UASG:158299	25/06/2019 09:00:00	R\$	6,68				

237)	COLA QUENTE - BASTAO	5	R\$	1,10	R\$	R\$	200 Unidades	R\$	220,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,68
------	----------------------	---	-----	------	-----	-----	--------------	-----	--------	---

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARE	UASG:926449	18/06/2019 08:03:00	R\$	1,10				

238)	COLA QUENTE - BASTAO	7	R\$	0,92	R\$	R\$	500 Unidades	R\$	460,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,10
------	----------------------	---	-----	------	-----	-----	--------------	-----	--------	---

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	Agência de Modernização da Gestão de Processos	UASG:925998	12/06/2019 09:00:00	R\$	0,92				

239)	COLCHETE	7	R\$	9,77	R\$	R\$	20 Caixas	R\$	195,40	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,92
------	----------	---	-----	------	-----	-----	-----------	-----	--------	---

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia	UASG:453187	27/06/2019 09:03:00	R\$	9,77				

240)	CORDA BARBANTE	1	R\$	8,62	R\$	R\$	100 Unidades	R\$	862,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,77
------	----------------	---	-----	------	-----	-----	--------------	-----	--------	---

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Universidade do Estado do RN	UASG:925543	24/07/2019 08:30:00	R\$ 8,62

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
241)	CUBO MAGICO COLORIDO	5	R\$ 29,79	R\$ 2.979,00
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 8,62
100 Pacotes				R\$ 2.979,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	UASG:987565	10/07/2019 09:12:00	R\$ 29,79

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
242)	DVD-RW	11	R\$ 3,44	R\$ 688,00
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 29,79
200 Unidades				R\$ 688,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	UASG:927426	16/07/2019 09:04:00	R\$ 3,44

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
243)	ELÁSTICO FINO AMARELO	4	R\$ 5,16	R\$ 516,00
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 3,44
100 Pacotes				R\$ 516,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Conselho Nacional de Justiça	UASG:40003	22/07/2019 14:00:00	R\$ 5,16

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
244)	ENVELOPES PARA CONVITE	6	R\$ 10,23	R\$ 1.023,00
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 5,16
100 Pacotes				R\$ 1.023,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Poder Judiciário Tribunal de Justiça	UASG:925968	25/06/2019 13:04:00	R\$ 10,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,23

245)	FITA CREPE LARGA	8	R\$	3,34	R\$	-	R\$	-	100 Unidades	R\$	334,00
Preço ComprasNet											
1	Órgão Público		FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA		Identificação	UASG:927426	Data Licitação	16/07/2019 09:04:00	R\$	3,34	Preço
246)	FITA DE CETIM Nº01	2	R\$	3,13	R\$	-	R\$	-	200 Peças	R\$	626,00
Preço ComprasNet											
1	Órgão Público		GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia		Identificação	UASG:453187	Data Licitação	27/06/2019 09:03:00	R\$	3,13	Preço
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 3,13
247)	FITA DE CETIM Nº03	4	R\$	4,84	R\$	-	R\$	-	200 Peças	R\$	968,00
Preço ComprasNet											
1	Órgão Público		GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia		Identificação	UASG:453187	Data Licitação	27/06/2019 09:03:00	R\$	4,84	Preço
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 4,84
248)	FITILHO PLASTICO	1	R\$	10,00	R\$	-	R\$	-	200 Rolos	R\$	2.000,00
Preço ComprasNet											
1	Órgão Público		Ciencia e Tecnologia Catarinense Campus Camboriú		Identificação	UASG:158460	Data Licitação	08/07/2019 09:01:00	R\$	10,00	Preço
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 10,00
249)	GRAMPEADOR	4	R\$	39,60	R\$	-	R\$	-	10 Unidades	R\$	396,00
Preço ComprasNet											
1	Órgão Público		GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Universidade do Estado do RN		Identificação	UASG:925543	Data Licitação	24/07/2019 08:30:00	R\$	39,60	Preço

250) GRAMPO 23/13	1	R\$	11,18	R\$	10 Caixas	R\$	111,80	Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,60
-------------------	---	-----	-------	-----	-----------	-----	--------	-------------------------------------

Preço ComprásNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	13ª Brigada de Infantaria Motorizada 47º Batalhão de Infantaria	UASG:160147	06/06/2019 14:30:00	R\$ 11,18

251) GRAMPO TRILHO	2	R\$	13,45	R\$	70 Pacotes	R\$	941,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,18
--------------------	---	-----	-------	-----	------------	-----	--------	-------------------------------------

Preço ComprásNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE	UASG:456127	06/06/2019 10:00:00	R\$ 13,45

252) PAPEL 40KG	5	R\$	1,30	R\$	200 Unidades	R\$	260,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,45
-----------------	---	-----	------	-----	--------------	-----	--------	-------------------------------------

Preço ComprásNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	UASG:456127	06/06/2019 10:00:00	R\$ 1,30

253) PAPEL ADESIVO	6	R\$	33,30	R\$	25 Pacotes	R\$	832,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,30
--------------------	---	-----	-------	-----	------------	-----	--------	------------------------------------

Preço ComprásNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	13ª Brigada de Infantaria Motorizada 58º Batalhão de Infantaria Motorizado	UASG:160095	24/06/2019 14:00:00	R\$ 33,30

254) PAPEL CARBONO	1	R\$	18,42	R\$	100 Caixas	R\$	1.842,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,30
--------------------	---	-----	-------	-----	------------	-----	----------	-------------------------------------

Preço BPS(Ministério da : Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	13ª Brigada de Infantaria Motorizada 58º Batalhão de Infantaria Motorizado	24/06/2019 14:00:00	R\$ 33,30

1 MUNICIPIO DE PAULA FREITAS BR0406150 15/02/2019 R\$ 18,42

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 18,42

255) PAPEL CARTAO 210MM X 15 R\$ 16,97 R\$ 50 Pacotes R\$ 848,50

Prego ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Prego

1 Secretaria de Estado de Saúde Pública | 1º Centro Regional de Saúde UASG:926006 17/07/2019 13:00:00 R\$ 16,97

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 16,97

256) PAPEL CREPOM. 9 R\$ 1,14 R\$ 500 Unidades R\$ 570,00

Prego ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Prego

1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA UASG:927426 16/07/2019 09:04:00 R\$ 1,14

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 1,14

257) PAPEL FOTOGRÁFICO 4 R\$ 16,28 R\$ 50 Pacotes R\$ 814,00

Prego ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Prego

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA UASG:980425 07/05/2019 09:02:00 R\$ 16,28

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 16,28

258) PAPEL LAMINADO 1 R\$ 13,00 R\$ 50 Pacotes R\$ 650,00

Prego ComprasNet Órgão Público Identificação Data Licitação Prego

1 PREF. MUN. DE MINISTRO ANDREAZZA UASG:980695 17/05/2019 09:03:00 R\$ 13,00

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 13,00

259) PAPEL SEDA 1 R\$ 0,30 R\$ 500 Unidades R\$ 150,00

Pregão ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TEC.DO MAT.G.DO SUL INST.FED.DE ED.,CIENCIA E TEC.DE MS/C.C.GRANDE	UASG: 158449	01/06/2019 00:00:00	R\$	0,30				
Pregão ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
260)	PAPEL SEMI KRAFT 80G	6	R\$	0,99	R\$	-	R\$	-	R\$
								Média dos Pregos Obtidos: R\$ 0,30	
								100 Unidades R\$ 99,00	
Pregão ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Piauí	UASG: 154048	08/07/2019 09:00:00	R\$	0,99				
Pregão Público		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
261)	PASTA ABA ELASTICO OFICIO	1	R\$	-	R\$	12,50	R\$	-	R\$
								Média dos Pregos Obtidos: R\$ 0,99	
								20 Pacotes R\$ 250,00	
Pregão Público		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS	1259970 000004/2019	28/05/2019 00:00:00	R\$	12,50				
Pregão ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
262)	PASTA CATALOGO	9	R\$	8,10	R\$	-	R\$	-	R\$
								Média dos Pregos Obtidos: R\$ 12,50	
								100 Unidades R\$ 810,00	
Pregão ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MARITUBA	UASG:927426	16/07/2019 09:04:00	R\$	8,10				
Pregão ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
263)	PASTA COM ABA E ELASTICO	1	R\$	1,60	R\$	-	R\$	-	R\$
								Média dos Pregos Obtidos: R\$ 8,10	
								100 Pacotes R\$ 160,00	
Pregão ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	COMANDO DO EXERCITO HOSPITAL DE GUARNICAO DE BAGE/RS	UASG: 160365	01/07/2019 00:00:00	R\$	1,60				

264) PASTA COM ABAS E ELASTICO. 1 R\$ 1,60 R\$ 320,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,60

Preço ComprasNet Órgão Público
1 COMANDO DO EXERCITO | HOSPITAL DE GUARNICAO DE BAGE/RS UASG: 160365 01/07/2019 00:00:00 R\$ 1,60
Identificação Data Licitação Preço

265) PILHA ALCALINA AA 11 R\$ 13,91 R\$ 1.391,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,60

Preço ComprasNet Órgão Público
1 MINISTERIO DA SAUDE | FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ UASG:254452 22/07/2019 10:01:00 R\$ 13,91
Identificação Data Licitação Preço

266) PILHA ALCALINA AAA 12 R\$ 10,85 R\$ 1.085,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,91

Preço ComprasNet Órgão Público
1 Conselho Nacional de Justiça UASG:40003 22/07/2019 14:00:00 R\$ 10,85
Identificação Data Licitação Preço

267) PILHA ALCALINA GRANDE 12 R\$ 10,82 R\$ 2.164,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,85

Preço ComprasNet Órgão Público
1 Conselho Nacional de Justiça UASG:40003 22/07/2019 14:00:00 R\$ 10,82
Identificação Data Licitação Preço

268) PILHA ALCALINA MEDIA 12 R\$ 10,82 R\$ 1.082,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,82

Preço ComprasNet Órgão Público
1 Conselho Nacional de Justiça UASG:40003 22/07/2019 14:00:00 R\$ 10,82
Identificação Data Licitação Preço

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	do Exercício	UASG:160062	13/06/2019 14:00:00	R\$ 61,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,90

274) PRANCHETA	9	R\$ 15,28	R\$	500 Unidades	R\$ 7.640,00
----------------	---	-----------	-----	--------------	--------------

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Solimões	UASG:257025	29/07/2019 10:54:00	R\$ 15,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,28

275) SUPORTE PARA BEXIGA	6	R\$ 5,40	R\$	100 Pacotes	R\$ 540,00
--------------------------	---	----------	-----	-------------	------------

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIA DO SUDESTE DO PARANÁ - CIRUSP I AR PR	UASG:926720	10/07/2019 09:00:00	R\$ 5,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,40

276) TNT (TECIDO NAO TECIDO) 80G	8	R\$ 96,90	R\$	20 Rolos	R\$ 1.938,00
----------------------------------	---	-----------	-----	----------	--------------

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FEDERAL DO PARANÁ	UASG:1358009	23/07/2019 09:01:00	R\$ 62,48
2	Solimões	UASG:257025	29/07/2019 10:54:00	R\$ 131,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,90

277) TAPETE ALFANUMERICO EM	2	R\$ 92,00	R\$	60 Unidades	R\$ 5.520,00
-----------------------------	---	-----------	-----	-------------	--------------

Pregão ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Tocantins	UASG:257054	23/04/2019 09:00:00	R\$ 92,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL

Quantidade 240 Caixas **Descrição** resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Produto certificado pelo INMETRO. Caixa

R\$ 37,05 **Observação**

Preço Público 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

Órgão:

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGENCIA DO SUDOESTE DO PARANÁ -

CIRUSP | AR PR

Objeto: Implantação de registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e escritório para suprir as necessidades do CIRUSPAR/SAMU Sudoeste do Paraná. Quantidade apurada por estimativa com previsão de entrega fragmentada de acordo com o consumo, mediante requisição prévia.

Data: 25/06/2019 09:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: UASG:926720

Lote/Item: / 8

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5,00

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: Caneta esfereográfica azul. Caixa com 50 unidades.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
75.652.305/0001-87	CAMPOS & GAVA LTDA - ME	R\$ 26,10
08.831.603/0001-47	BELINKI & SOUZA LTDA - ME	R\$ 37,43
18.880.763/0001-30	TALITHA A. DA S. GIROTTI	R\$ 37,43
91.824.383/0001-78	ASTOR STAUDT ME	R\$ 37,43
33.250.293/0001-14	CELO JULIAS RODRIGUES PANAZZOLO	R\$ 47,43
23.917.074/0001-92	L G FURTADO BRAGA	R\$ 47,43
14.756.414/0001-50	S N A - COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	R\$ 50,00
30.435.225/0001-31	LADO C COMERCIO E IMPORTACAO HOME OFFICE EIRELI	R\$ 105,00
05.075.962/0001-23	MAXIM QUANTTA COMERCIO LTDA - ME	R\$ 105,00


 Condição M. N. J. 01/2019
 Diretor do Depart. de Compras
 Decreto nº 0251/2017